
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI
____________________________________________________________________________

Assunto il 19/10/2023
Numero Registro Dipartimento 1180
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 15583 DEL 30/10/2023

Oggetto: D.L. N° 132 del 13/05/1999 convertito con modificazioni dalla legge 13/07/1999 n° 226“Interventi urgenti in materia di protezione civile” – Eventi sismici del 9 settembre 1998Comune di LAINO BORGO (CS): Interventi relativi al Piano di “Recupero del patrimonio edilizioesistente, attività produttive, infrastrutture” per complessivi € 8.633.797,88Utilizzo avanzo ed impegno di spesa per € 348.533,00

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTOREVISTI
 la Legge Regionale n.7 del 13 marzo 1996, recante “Norme sull’ordinamento delle struttureorganizzative della Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”, ed in particolare: l’art.28che individua compiti e responsabilità del Dirigente con funzioni di Dirigente Generale, l'art.30 relativo alla competenza ed ai poteri del Dirigente Responsabile del Settore, l'art. 1,comma 3, che opera il rinvio recettizio alle disposizioni del D.Lgs. 29/1993 e s.m.i., nonchéai contratti nazionali;
 gli artt. 16 e 17 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165 e s.m.i.;
 la Deliberazione della Giunta Regionale 21.06.1999 n. 2661, recante “Adeguamento dellenorme legislative e regolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dallaL.R. n. 7/96 e dal D.Lgs. n. 29/93 e s.m.i.”;
 il Decreto 21.06.1999 n. 354 del Presidente della Regione, recante “Separazione dell’attivitàamministrativa di indirizzo e di controllo da quella di gestione”;
 la Deliberazione di Giunta regionale n.159 del 20/04/2022 avente ad oggetto “Misure pergarantire la funzionalita' della struttura organizzativa della giunta regionale- approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale. Abrogazioneregolamento regionale 07 novembre 2021, n.9”;
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 163 del 30 aprile 2022 avente ad oggetto: Misure pergarantire la funzionalita' della struttura organizzativa della giunta regionale - approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale. modifica regolamentoregionale 20 aprile 2022, n.3”;
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 665 del 14.12.2022 avente ad oggetto: Misure pergarantire la funzionalita' della struttura organizzativa della giunta regionale - approvazioneregolamento di riorganizzazione delle strutture della giunta regionale – Abrogazione delregolamento regionale 20 aprile 2022, n.3 e ss.mm.ii”;
 il Regolamento n.12 del 14/12/2022;
 la DGR n.189 del 28/04/2023 recante “Approvazione piano dei controlli di regolaritàamministrativa successiva” e il Regolamento regionale 1/2023;
 la Deliberazione di Giunta regionale n.521 del 26/11/2021, con la quale l'ing. Claudio Moroniè stato individuato quale Dirigente Generale del Dipartimento "Infrastrutture, Lavori Pubblici";
 il DPGR 252 DEL 30/12/2021, con cui è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale delDipartimento "Infrastrutture, Lavori Pubblici" all'Ing. Claudio Moroni;
 il D.D.G. n. 9747 del 10.07.2023, rettificato con n. 9785 del 10.07.2023, con il quale è statoconferito all’ing. Francesco Tarsia, in esito a quanto stabilito con Deliberazione della Giuntaregionale n. 297 del 23.06.2023, l’incarico di dirigenza del Settore n.4 “Lavori Pubblici,Politiche Edilizia Abitativa, Vigilanza Aterp, Espropri”;
 il D.D.S. n. 12880 del 15/12/2021, che individua l'arch. Stefania Battaglia Responsabiledell’Unità Operativa n. 4.4 "Edilizia Scolastica”;
 la Legge Regionale n.50 del 23/12/2022–Legge di stabilità regionale 2023;
 la Legge Regionale n. 51 del 23/12/2022 – Bilancio di previsione finanziario della RegioneCalabria per gli anni 2023 – 2025;
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 713 del 28/12/2022 – Documento tecnico diaccompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per gli anni2023 – 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.l 23/06/2011, n. 118);
 la Deliberazione di Giunta regionale n. 714 del 28/12/2022 – Bilancio finanziario gestionaledella Regione Calabria per gli anni 2023 – 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. DGR n. 334 del 21 luglio 2023 - “Variazioni alBilancio di previsione 2023- 2025 - annualità 2023 – per iscrizione delle quote vincolate eaccantonate del risultato di amministrazione, ai sensi dell’articolo 42, comma 8, del decretolegislativo 23 giugno 2011, n. 118.”



Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

VISTA l’ordinanza P.C.M. 17/09/1998 n° 2847 con la quale, a seguito dell’evento sismico del09/09/1998, tra i comuni danneggiati, sono stati riconosciuti quelli di Laino Borgo, Laino Castello,Mormanno e Tortora, ricadenti nella provincia di Cosenza al confine con la Regione Basilicata;VISTO il Decreto Legge n° 132 del 13/05/1999 convertito, con modificazioni, dalle Legge 226 del13/07/1999 recante “Interventi urgenti in materia di protezione civile” con il quale sono previsti, tral’altro, interventi urgenti in favore delle regioni Basilicata, Calabria e Campania, interessatedall’evento sismico;VISTO il Decreto Legge n° 132 del 13/05/1999 convertito, con modificazioni, dalle Legge 226 del13/07/1999 recante “Interventi urgenti in materia di protezione civile” con il quale sono previsti, tral’altro, interventi urgenti in favore delle regioni Basilicata, Calabria e Campania, interessatedall’evento sismico;VISTO in particolare l’articolo 1 che, al comma 2, affida alla Regione il compito di definire, conDeliberazione di Giunta,il Programma di utilizzazione delle disponibilità di cui all’art. 4 della stessalegge;VISTO l’art. 4 della citata legge n. 226/99 che, al comma uno, autorizza le Regioni interessate, acontrarre mutui con diversi soggetti tra cui al Cassa DD.PP. per l’attuazione degli interventi di cuitrattasi;VISTA la deliberazione n. 720 del 18/10/2000 con la quale la Giunta Regionale ha istituito, nellostato di previsione, sia dell’entrata sia della spesa, del bilancio 2000 i capitoli per lo stanziamento intermini di competenza e di cassa del mutuo di € 33.502.497,07 (L. 64.869.880.000) assunto condeliberazione di G.R. n. 486 del 07.08.2000;VISTA la deliberazione di Giunta Regionale n. 299 del 23.04.2002 con il quale è stato approvato ilprogramma finanziario d’utilizzazione delle risorse assegnate per la ricostruzione nelle aree colpitedal sisma, che prevede, tra le risorse da ripartire, un fondo da destinare agli interventi di competenzacomunale:di “Recupero del patrimonio edilizio esistente, attività produttive, infrastrutture” per unimporto pari a € 27.372.215,65;VISTA la successiva Delibera G.R. 194 del 04/03/2003 con la quale è stata approvata larimodulazione delle risorse finanziarie assegnate;OSSERVATO che con lo stesso atto Deliberativo sono state, inoltre, ripartite fra i comuni interessatile risorse finanziarie destinate al “Recupero del patrimonio edilizio esistente, attività produttive,infrastrutture”, pari a € 27.372.215,65, importo poi rimodulato in € 27.949.690,72 con Deliberazionedella Giunta Regionale del 16/02/2005 n. 132, di cui € 8.633.797,88 a favore del Comune di LAINOBORGO, destinata agli interventi del Piano di “Recupero del patrimonio edilizio esistente, attivitàproduttive, infrastrutture”, danneggiati dagli eventi sismici del 09/09/1998;CONSIDERATO che: in attuazione della Legge Regionale n. 14 del 22.6.2015, ”Disposizioni urgenti per l’attuazionedel processo di riordino delle funzioni delle Province a seguito della Legge 56/2014”, la RegioneCalabria, con DGR n. G.R n. 369 del 24.09.2015, ha provveduto al trasferimento del personaledalle Province all’Ente Regione, con contestuale riassunzione delle funzioni delegate tra le qualila gestione amministrativa e di monitoraggio degli interventi di cui al presente provvedimento; le somme accreditate al Comune di Laino Borgo (CS) prima del trasferimento delle funzioniall’Amministrazione Provinciale di Cosenza, ammontano complessivamente a euro4.707.550,11 disposte con Decreti D.S. nn. 18331/2002, 10349/2006, 11365/2008, 3090/2009; successivamente alla sottoscrizione dei protocolli di intesa di cui alla Deliberazione di G.R. n.194/2006, ossia al definitivo trasferimento delle funzioni alle amministrazioni provinciali, conDecreto D.S. n. 14663 del 03/08/2009 si procedeva ad assumere l’impegno di spesa n.5306/2009 dell’importo residuo di € 3,926.247,77 (8.633.797,88 - 4.707.550,11), a favoredell’Amministrazione Provinciale di Cosenza; con i decreti D.S. nn 9506/2010, 4067/2013 e 5755/2015 venivano erogate, in favore dell’Amministrazione Provinciale di Cosenza, per il successivo trasferimento al Comune di LainoBorgo delle risorse, complessivamente pari ad € 3.000.000,00, necessarie a far fronte allaliquidazione degli stati di avanzamento degli interventi relativi al Piano di “Recupero delpatrimonio edilizio esistente, attività produttive, infrastrutture”, danneggiato dagli eventi sismicidel 9 settembre 1998”;



Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 le risorse complessivamente erogate al Comune di Laino Borgo per gli interventi del Piano di“Recupero del patrimonio edilizio esistente, attività produttive, infrastrutture”, danneggiati daglieventi sismici del 09/09/1998 ammontano a euro 7.707.550,11; con nota di prot. n. 146 del 11/01/2021 il Comune di Laino Borgo, ha trasmesso il prospetto direndicontazione dello stato di attuazione del piano di “Recupero del patrimonio edilizio esistente,attività produttive, infrastrutture”, danneggiato dagli eventi sismici del 9 settembre 1998”approvato con Determina n. 6 del 09/01/2021 e richiesto l’accreditamento del saldo delle risorsefinanziarie assegnate; con Deliberazione di G.R. 337 del 25 luglio 2022 “Variazione al Bilancio di previsione 2022-2024 - annualità 2022 – per iscrizione delle quote vincolate del risultato di amministrazione, aisensi dell’articolo 42 e 51 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118” è stata effettuata lavariazione dei bilancio necessaria all’assunzione del corretto impegno di spesa a favore delComune di Laino Borgo per come richiesto da Questo Settore con note di prot. n. 129899 del19/03/2021 e n. 18347 del 17/01/2022; le risorse iscritte in bilancio, in esito alla citata D.G.R. 337/2022, ammontano ad euro577.714,77, quota parte dell’importo residuo di € 926.247,77 necessario a saldo definitivo dellerisorse destinate al Comune di Laino Borgo; con Decreto D.S. n. 12684 DEL 19/10/2022 è stato erogato l’8° acconto pari ad euro 577.714,77; con successiva Deliberazione della Giunta Regionale n. DGR n. 334 del 21 luglio 2023 -“Variazioni al Bilancio di previsione 2023- 2025 - annualità 2023 – per iscrizione dellequote vincolate e accantonate del risultato di amministrazione, ai sensi dell’articolo 42, comma8, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118.” è stata effettuata la variazione dei bilancionecessaria all’assunzione del corretto impegno di spesa, di € 348.533,00, a favore del Comunedi Laino Borgo per come richiesto da Questo Settore con nota di prot. n. 191015 del 27 aprile2023;CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché lascadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;ATTESTATO CHE
 ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;
 ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo U0214123401 e la correttaimputazione della spesa sul bilancio regionale per il corrente esercizio finanziario.RITENUTO di dover procedere all’impegno dell’importo complessivo di € 348.533,00 sul capitolo dispesa U0214123401 per gli interventi relativi al Piano di “Recupero del patrimonio edilizio esistente,attività produttive, infrastrutture”, danneggiato dagli eventi sismici del 9 settembre 1998”, giustaproposta n. 7804/2023 del bilancio regionale per il corrente esercizio finanziario, generatatelematicamente e allegata al presente atto;ATTESTATA, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;SU CONFORME proposta del Funzionario Responsabile del procedimento che ne attesta laregolarità e la correttezza sotto il profilo istruttorio-procedimentale;A TERMINI delle richiamate disposizioni legislative,

D E C R E T A
ART. 1) La narrativa costituisce parte integrante del presente dispositivo.ART. 2) Di impegnare la somma complessiva di € 348.533,00 sul capitolo di spesa U0214123401del bilancio regionale per il corrente esercizio finanziario, giusta proposta n. 7804/2023, iscritte inbilancio giusta D.G.R. 334 del 21 luglio 2023 “Variazioni al Bilancio di previsione 2023- 2025 -



Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

annualità 2023 – per iscrizione delle quote vincolate e accantonate del risultato diamministrazione, ai sensi dell’articolo 42, comma 8, del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118”ART. 3 – Di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC e sul sitoistituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33, della legge regionale 6 aprile2011 n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;ART. 4 – avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale AmministrativoRegionale da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente dellaRepubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoStefania Concetta Battaglia(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteFRANCESCO TARSIA(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 39889Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1180 del 19/10/2023

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 04 - LAVORI PUBBLICI - POLITICHE EDILIZIA ABITATIVA, VIGILANZAATERP, ESPROPRI

OGGETTO D.L. N° 132 del 13/05/1999 convertito con modificazioni dalla legge 13/07/1999 n°226 “Interventi urgenti in materia di protezione civile” – Eventi sismici del 9 settembre 1998Comune di LAINO BORGO (CS): Interventi relativi al Piano di “Recupero del patrimonioedilizio esistente, attività produttive, infrastrutture” per complessivi € 8.633.797,88Utilizzo avanzo ed impegno di spesa per € 348.533,00

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 30/10/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
80

4/
20

23

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
3.

01
.0

2.
00

3 
- 

C
on

tr
ib

ut
i a

gl
i i

nv
es

tim
en

ti 
a 

C
om

un
i

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

09
/1

0/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
09

/1
0/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
D

.L
. 

N
° 

1
3

2
 d

e
l 

1
3

/0
5

/1
9

9
9

 c
o

n
ve

rt
it

o
 c

o
n

 m
o

d
if

ic
a

zi
o

n
i 

d
a

lla
 l

e
g

g
e

 1
3

/0
7

/1
9

9
9

 n
°

2
2

6
 

In
te

rv
e

n
ti

 
u

rg
e

n
ti

 
in

 
m

a
te

ri
a

 
d

i 
p

ro
te

z
io

n
e

 
c

iv
il

e
 

 
E

v
e

n
ti

 
s

is
m

ic
i 

d
e

l 
9

s
e

tt
e

m
b

re
 

1
9

9
8

C
o

m
u

n
e

 d
i 

L
A

IN
O

 B
O

R
G

O
 (

C
S

):
 I

n
te

rv
e

n
ti

 r
e

la
ti

vi
 a

l 
P

ia
n

o
 d

i 
R

e
cu

p
e

ro
 d

e
l

p
a

tr
im

o
n

io
 

e
d

il
iz

io
 

e
s

is
te

n
te

, 
a

tt
iv

it
à

 
p

ro
d

u
tt

iv
e

, 
in

fr
a

s
tr

u
tt

u
re

 
p

e
r 

c
o

m
p

le
s

s
iv

i 
8

.6
3

3
.7

9
7

,8
8

U
ti

liz
zo

 a
va

n
zo

 e
d

 i
m

p
e

g
n

o
 d

i 
sp

e
sa

 p
e

r 
 3

4
8

.5
3

3
,0

0

C
ap

it
o

lo
:

U
02

14
12

34
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 P
E

R
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
I 

IN
T

E
R

V
E

N
T

I 
V

O
L

T
I 

A
 S

A
L

V
A

G
U

A
R

D
A

R
E

 L
'IN

C
O

L
U

M
IT

A
' 

P
U

B
B

L
IC

A
 E

 P
R

IV
A

T
A

, 
A

R
IP

R
IS

T
IN

A
R

E
 L

O
 S

T
A

T
O

 D
E

I 
LU

O
G

H
I 

E
 I

L 
R

IT
O

R
N

O
 A

LL
E

 N
O

R
M

A
LI

 C
O

N
D

IZ
IO

N
I 

D
I 

V
IT

A
 D

E
LL

E
 P

O
P

O
LA

Z
IO

N
I 

D
E

I 
C

O
M

U
N

I
D

E
LL

A
 P

R
O

V
IN

C
IA

 D
I 

C
O

S
E

N
Z

A
, 

C
O

LP
IT

I 
D

A
LL

'E
V

E
N

T
O

 S
IS

M
IC

O
 D

E
L 

9.
9.

98
, 

M
E

D
IA

N
T

E
 M

U
T

U
O

 C
O

N
T

R
A

T
T

O
 C

O
N

 L
A

 C
A

S
S

A
D

D
.P

P
.,

 C
O

N
 O

N
E

R
I 

D
I 

A
M

M
O

R
T

A
M

E
N

T
O

 A
 C

A
R

IC
O

 D
E

L 
B

IL
A

N
C

IO
 R

E
G

IO
N

A
LE

 (
O

R
D

IN
A

N
Z

A
 D

E
L 

M
IN

IS
T

R
O

 D
E

LL
'IN

T
E

R
N

O
D

E
LE

G
A

T
O

 P
E

R
 I

L 
C

O
O

R
D

IN
A

M
E

N
T

O
 D

E
LL

A
 P

R
O

T
E

Z
IO

N
E

 C
IV

IL
E

 N
.2

84
7 

D
E

L 
17

.9
.9

8 
-A

R
T

T
.1

,2
 E

 4
 D

.L
. 

13
.5

.9
9 

C
O

N
V

. 
C

O
N

M
O

D
IF

. 
LE

G
G

E
 1

3.
7.

99
, 

N
.2

26
).

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
11

U
.1

1.
02

U
.2

.0
3

03
.2

7
U

.2
.0

3.
01

.0
2.

00
3

4

C
U

P

.0
1.

02
.0

03

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-3
98

89
D

.L
. N

° 
13

2 
de

l 1
3/

05
/1

99
9 

co
nv

er
tit

o 
co

n 
m

od
ifi

ca
zi

on
i d

al
la

 le
gg

e 
13

/0
7/

19
99

 n
° 

22
6 

In
te

rv
en

ti 
ur

ge
nt

i i
n 

m
at

er
ia

 d
i p

ro
te

zi
on

e 
ci

vi
le

  E
ve

nt
i s

is
m

ic
i d

el
 9

se
tte

m
br

e 
19

98

Im
p

o
rt

o
:

34
8.

53
3,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
34

8.
53

3,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
34

8.
53

3,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

34
8.

53
3,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U0214123401 Competenza

348.533,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 348.533,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 7804 2023 09/10/2023 348.533,00

IN DATA

30/10/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


